EDITAL COREME UEPG Nº 25/2021
CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

A Comissão de Residência Médica – COREME, TORNA PÚBLICO o edital com o resultado
da análise dos protocolos de solicitação de reembolso dos valores, conforme abaixo:

Nº Protocolo SEI Identificação do Solicitante Resultado
21.000064086-7 Luciana Sagan Batista de Souza DEFERIDO
21.000063076-4 Mariana Gularte  DEFERIDO
21.000065275-0 Cristiano Antonio do Nascimento DEFERIDO

Os valores serão depositados nas contas informadas nos protocolos.

Recursos poderão ser requeridos em até 02 (dois) dias úteis da divulgação do
resultado ou do ato que se pretende impugnar. Para interpor recurso administrativo o

candidato deverá:
- Aacessar o site do sistema de protocolo digital da UEPG disponível em:

https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital e escolher a opção “solicitações gerais”.
- Preencher o formulário.
- Indicar no campo “sua solicitação” que se trata de recurso administrativo do processo

seletivo de residência médica.
- Indicar no campo “sua solicitação” que o destinatário do recurso é a Comissão de

Residência Médica (COREME).
- Anexar todos os documentos que considerar necessários.

Dr Evandro Antonio Sbalcheiro Mariot
Coordenador da COREME

 Hospital Universitário -  Universidade Estadual de Ponta Grossa

Prof. Dra. Fabiana Bucholdz Teixeira Alves
Diretora Acadêmica

Hospital Universitário - Universidade Estadual de Ponta Grossa